ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2016  года
№ 520
 ст. Выселки

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Выселковский район от 15 декабря 2015 № 1091

« Об утверждении порядка сообщения

муниципальными  служащими администрации

муниципального образования Выселковский район

о получении подарка  в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и

другими официальными мероприятиями, участие

в которых связано  с исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,

реализации (выкупе) и зачисления средств,

вырученных от его реализации»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003  года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом «г» пункта 2 Национального плана противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 года № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Постановлением Правительства  Российской Федерации от 9 января 2014 года  № 10 «О Порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»  постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 15 декабря 2015 года № 1091 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими администрации муниципального образования Выселковский район о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:

1. В названиях: постановления, положения, приложений 1,2,3,4 слова «муниципальными служащими администрации муниципального образования Выселковский район» заменить словами «отдельными категориями лиц».

2. Главному специалисту, инженеру-программисту администрации муниципального образования Выселковский район М.А. Силаеву разместить данное постановление на официальном интернет - портале администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Обнародовать настоящее постановление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Выселковский район Н.В.Карабут.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Выселковский район

С.И. Фирстков